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Link do produktu: https://grasse24.pl/lactacyd-sensitive-chusteczki-do-higieny-intymnej-1op-15szt-p-120272.html
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Lactacyd Sensitive
Chusteczki do higieny
intymnej 1lop.-15szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

11,50 zt

9,35 zt

62866

62866
5391520943577

Chusteczki do higieny intymnej Sensitive zawierajg naturalny kwas L-mlekowy ,a dzieki bezzapachowej formule w wyjatkowo
delikatny sposéb przywracaja uczucie czystosci i Swiezosci.Sg hipoalergiczne i w 100% biodegradowalne.
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